BEZPIECZNIKI ŚREDNIEGO NAPIĘCIA WIELKIEJ MOCY
typu BWMW
Karta katalogowa 1YMB630050-pl
���
1. CECHY CHARAKTERYSTYCZNE
– wysoka zdolność wyłączalna
– ograniczanie prądów zwarciowych
– niskie wartości prądu wyłączalnego najmniejszego (Imin).

– międzynarodowej IEC 282-1:1994
– niemieckiej DIN 43624
6. PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
1) Wkładka bezpiecznikowa wielkiej mocy typu BWMW - 7,2/100
o napięciu znamionowym 7,2 kV, znamionowym prądzie ciągłym
100 A, długości e=292 mm. – 10 sztuk.
2) Podstawa bezpiecznikowa wielkiej mocy napowietrzna wiszą-
ca typu BWMPNW-12/56 o napięciu znamionowym 12 kV, zna-
mionowym prądzie ciągłym 56 A – 20 sztuk.
3) Wkładka bezpiecznikowa wielkiej mocy typu BWMW-36/20
o napięciu znamionowym 36 kV, znamionowym prądzie ciągłym
20 A – 20 sztuk.
4) Podstawa bezpiecznikowa wielkiej mocy napowietrzna stoją-
ca typu BWMPNS-36/40 o napięciu znamionowym 36 kV, znamio-
nowym prądzie ciągłym 40 A – 20 sztuk.
BWMW 7,2 100 -1
Typ
wkładki
BWMW
Napięcie
znamionowe
7,2–7,2 kV
12–12 kV
24–24 kV
36–36 kV
Prąd
znamionowy
3,15 A
6,3 A
10 A
16 A
20 A
25 A
31,5 A
40 A
56 A
63 A
80 A
100 A
Oznaczenia
dodatkowe:
Wersja wkadek
typu:
BWMW–7,2/63;
80; 100
o długości 292 mm.
BWMP E 7,2 56
Typ
podstawy
BWMP
Napięcie
znamionowe
7,2–7,2 kV
12–12 kV
24–24 kV
36–36 kV
Prąd
znamionowy
40 A
50 A
56 A
63 A
100 A
(Patrz tabela 2)
Typ
izolatora
E – żywiczny
NS – porcelanowy
napowietrzny
stojący
NW – porcelanowy
napowietrzny
wiszący